Diğer Vergiler Mal Hizmet
Tutarı

 1  BÜTÇE PRİMİ    1Adet  515,09TL   %0     %20,00  103,02TL    515,09TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı 515,09TL

Toplam İskonto 0,00TL

KDV Matrahı 515,09 TL

Hesaplanan KDV(%20) 103,02 TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 618,11TL

Ödenecek Tutar 618,11TL

      Not: Yalnız ALTIYÜZONSEKİZ TL ONBİR Kr'dir
Yalnız :ALTI YÜZ ON SEKIZ TÜRK LIRASI ON KURUŞ
Bu belgenin sevk edilen malla birlikte bulunması halinde ayrıca sevk irsaliyesi aranmaz

#SEVK ADRESİ : ABDÜLKADİR GEYLANİ CAD.NO:20 OSTİM YENİMAHALLE / ANKARA YENİMAHALLE / ANKARA